ПРОТОКОЛ №1
заседания комиссии по противодействию коррупции
ГБУСО «Ставропольский ЦСПСиД»
16 марта 2020 года                                                               г. Ставрополь
                                           ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии             Чотчаева Л.М.
Члены комиссии:

        Кононова В.В.
        Смирнова И.В.
Приглашенные:

        Трушина И.В.

        Тарабурова И.Н.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Учет и контроль исполнения документов для исключения проявления коррупционных рисков при рассмотрении обращений граждан.
СЛУШАЛИ: Заместителя директора по социальной работе Трушину И.В.
О строгом соблюдении правил оказания услуг в учреждении, в соответствии с нормативными правовыми актами. Об использовании в работе утвержденных форм документов, перечней документов, необходимых для предоставления услуг.
О соблюдении положений Кодекса этики и служебного поведения работников учреждения.
О необходимости информирования клиентов учреждения о порядке работы с обращениями граждан, графике приема граждан.
О размещении на официальном сайте учреждения информации о проводимой антикоррупционной работе.
Об исключении неисполнения работниками учреждения ограничений и запретов, требований законодательства о противодействии коррупции.
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Строго соблюдать правила оказания услуг в учреждении, исключить неисполнение работниками учреждения требований законодательства о противодействии коррупции.
2. Выполнять требования положения Кодекса этики и служебного поведения работников учреждения.
3. В работе использовать утвержденные формы документов.
Голосовали   «за»   -   единогласно.

Председатель комиссии             ________________Чотчаева Л.М.
Члены комиссии:

        ________________Кононова В.В.
        ________________Смирнова И.В.